
OBEC TROJANOVICE
744 01  TROJANOVICE 210

Návrh usnesení zastupitelstva č. 8

Číslo zasedání zastupitelstva: 18
Datum konání zastupitelstva: 30. srpna 2021
Navrhovatel: Mgr. Jiří Novotný

Nadpis: Žádost o prodej části pozemku 2
Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje záměr prodeje části pozemku p.č. 
250/10 v k.ú. Trojanovice viz příloha a ruší usnesení č. 16/8 ze dne 26.4.2021.

Důvodová zpráva: Jedná se o žádost na koupi části pozemků p.č. 250/10. Tuto žádost zde máme 
podruhé a upravenou podle nového návrhu, který lépe reflektuje místní situace. Myslím si, že 
bychom neměli již prodávat žádné pozemky u chatovišť, ale měli bychom dát možnost pronájmu 
pozemku, nicméně toto jsme již jednou schválili a jde pouze o úpravu, tak by bylo nevhodné to brát 
zpět.

Materiál obsahuje: 18/8 Žádost o prodej části pozemku 2 - příloha


	Návrh usnesení zastupitelstva č. 8

